
 

ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с. Михайловка 

 

09.10.2024 г.                                                                                                 № 30 

О внесении изменений в решение Думы 

Михайловского муниципального района от 

03.07.2012 № 305-НПА «Об утверждении 

Стратегии социально-экономического 

развития Михайловского муниципального 

района на период 2012-2026 г.г.» 

                                                                           

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом 

Приморского края от 24.04.2024 № 549-КЗ «О Михайловском 

муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Уставом 

Михайловского муниципального района, Дума Михайловского 

муниципального округа Приморского края 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития 

Михайловского муниципального района на период 2012-2026 г.г., 

утверждённую решением Думы Михайловского муниципального района от 

03.07.2012 № 305-НПА (далее-Стратегия), следующие изменения: 

 

1.1. В наименовании и по тексту слова «...Михайловский 

муниципальный район...» заменить словами «...Михайловский 

муниципальный округ...». 

 

 

 

 

 



 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента окончания 

реорганизации администрации Михайловского муниципального района, 

администрации    Новошахтинского    городского поселения,   администрации 

Григорьевского сельского поселения, администрации Ивановского сельского          

поселения, администрации Кремовского сельского поселения, 

администрации Михайловского сельского поселения, администрации 

Осиновского сельского поселения, администрации Сунятсенского сельского 

поселения в форме слияния во вновь образованное юридическое лицо 

администрация Михайловского муниципального округа Приморского края. 

 

3. Настоящее решение направить главе района для подписания и 

официального опубликования. 

 

 

Председатель  Думы Михайловского 

муниципального округа                                                           И.И. Мирошникова        

 
 


